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Stjärnägg bildades 2005, och är idag Sveriges största leverantör av ägg. Från våra åtta packerier, med spridning över hela landet, levererar 
vi till kunder inom dagligvaruhandeln, restaurang & storhushåll, samt inom livsmedelsindustrin. Stjärnäggs omsättning under 2010 var ca 
565 mkr.  

Stjärnägg har sitt marknads- och försäljningskontor i Linköping. Vi är där en liten organisation om fyra personer som ansvarar för 
försäljningen av Stjärnäggs produkter till våra kunder. Vår försäljning växer och vi söker därför en ny medarbetare för vår telefonförsäljning 
och ordertagning mot enskilda butiker och grupperingar. I arbetsuppgifterna ingår även att ta emot grossistorder och fördela inkommande 
order till våra packerier. 

Vi tror att du som kommer att bli vår nya kollega är en ung, ansvarstagande och framåt person med datavana. Du är resultatinriktad, 
tålmodig och gillar att sälja. Har du tidigare erfarenhet från att jobba i dagligvarubutik, eller att sälja mot dagligvaruhandeln, tror vi att 
detta kan vara ett plus. 

Vi kan inledningsvis erbjuda dig en provanställning på 75 %, vilken vi räknar med ska övergå till en fast anställning på heltid under 2012.  
Tjänsten är fast stationerad på vårt kontor i Linköping.  Låter detta intressant, välkomnar vi dig att söka vår nya tjänst som; 

Telefonsäljare/Order 

Dina arbetsuppgifter 

• Telefonförsäljning – På uppdrag av våra kundansvariga säljare, Johan och Kristin, bearbetar du butiker 
och grupperingar på telefon för att sälja in och för att ta order. 

• Ordermottagning och fördelning. På uppdrag av vår orderansvariga Marie, har du kontakt med våra 
grossistkontakter. Tar emot och fördelar inkommande order i vårt EDI-system. Förutom 
grossistkontakter har du kontakter med våra packerier runt om i landet. 

 

För mer information välkommen att kontakta vår VD Håkan Burlin på tel. 013-23 91 00.  

Ansök senast 22 december genom att skicka din ansökan till info@stjarnagg.se                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                      


